AYLIK BULTEN

SUSURLUK TiCARET BORSASI

BULTEN AYI : MART 2025

BULTENNO: 3
MUAMELE GOREN MADDELERIN FIYATI (YTL.)
CINS VE NEVILERI ASAGI YUKARI
HUBUBATLAR
BUGDAYLAR
BUGDAY 11,00 12,25
BUGDAY 11,00 714,00
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===
ARPALAR
ARPA EZME(CUVAL) 0,00 517,21
ARPA 11,25 444,55
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===
MISIRLAR
MISIR EZME 12,61 13,27
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===
HUBUBATLAR TOPLAMI
HUBUBAT MAMULLERI
UNLAR
UNTIiP 1 (10 KG) 217,15 217,15
UN TiP 1 (25 KG) 425,00 532,78
UN TiP 1 (50 KG) 850,00 850,00
UN TiP1 KG 16,02 20,51

ORTALAMA

11,39
11,26

514,30

11,39

13,23

217,15
435,78
850,00

16,76

MIKTARI

10.550,00
187.010,00

197.560,00

2.488,00

2.488,00

225.935,00

22593500

16.800,00

16.800,00

442.783,00

3,00
20,00
2,00

25,00

4.280,00

BIRIM IKINCI BIR.

KG
KG

KG

ADET

ADET

KG

KG

KG

KG

ADET
ADET
ADET

ADET

KG

SAYFANO :
SATIS
TUTARI  SEKLI
12021250  HMS
2.106.317,47 TS
1.279.590,00 TS
1.279.590,00
2.573.309,66 TS
3.852.899,66
222.280,00 TS
T 22228000
T 22228000
6.301.709,63
651,45 TS
8.715,55 TS
1.700,00 TS
11.067,00
71.743,06 TS

1,00

MUAMELE
ADEDI

2,00
4,00

6,00

6,00

4,00

4,00

3,00

3,00

7,00

2,00

2,00

2,00

15,00

1,00
2,00
1,00

4,00

3,00



4.280,00 KG 71.743,06 3,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 82.810,06 7,00
KEPEKLER
KEPEK (GUVAL) 361,00 361,00 361,00 100,00 ADET 36.100,00 TS 1,00
100,00 ADET 36.100,00 1,00
KEPEK 9,40 9,88 9,86 11.160,00 KG 110.060,00 TS 2,00
11.160,00 KG 110.060,00 2,00
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 146.160,00 3,00
RAZMOL
RAZMOL (35KG) 375,00 375,00 375,00 5,00 ADET 1.875,00 TS 1,00
5,00 ADET 1.875,00 1,00
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 1.875,00 1,00
BONKALITE
BONKALITE KG 12,19 13,50 13,12 1.400,00 KG 18.374,00 TS 2,00
1.400,00 KG 18.374,00 2,00
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 18.374,00 2,00
HUBUBAT MAMULLERI TOPLAMI
KUSPELER
KUSPELER
KUSPE TOZ 40KG(QUVAL) 375,87 392,37 388,40 478,00 ADET 185.655,00 TS 2,00
MUHTELIF KUSPE(ADET) 330,00 430,00 403,59 128,00 ADET 51.659,00 TS 3,00
KURU KUSPE(SOKG) 529,32 550,00 544,27 480,00 ADET 261.250,00 TS 2,00
PELET KUSPE(GVL) 487,80 487,80 487,80 125,00 ADET 60.975,00 TS 1,00
PANCAR KUSPESI KURU (GVL) 345,00 345,00 345,00 80,00 ADET 27.600,00 TS 1,00
1.291,00 ADET 587.139,00 9,00
SOYA KUSPESI 23,97 23,97 23,97 640,00 KG 15.340,00 TS 1,00
640,00 KG 15.340,00 1,00
MUHTELIF KUSPE 8,79 11,75 9,71 22.800,00 KG 221.443,00 TS 2,00

PANCAR KUSPESI 8,19 8,19 8,19 3.100,00 KG 25.375,00 TS 1,00



PANCAR KUSPESI

0,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

BITKISEL GIDA MADDELERI
KONSERVELER

GREYFURT KONSERVESI 590 GR
DOMATES EZMESI 3200GR

56,87
85,90

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

1,85

KUSPELER TOPLAMI

56,87
85,90

BITKISEL GIDA MADDELERI| TOPLAMI

HAYVANSAL GIDALAR
ETLER

SIGIR ETi KEMIKLI

DANA ETi (kemikli)

DANA ETi (kemikli)

SIGIR ETi KEMIKLI

KUZU ETi (cigersiz)(KG)
DANA ETi (kemikli but)
DANA ETi (kemikli kol)
KUZU ETi (cigersiz)(KG)
DANA PENGATA(KEMIKSIZ)
KUZU BOSLUK

KUZU KARSKI

DANA GERDAN
DANA KABURGA KEMIKSiZ

DANA ETi (Kemiksiz)

DANA KABURGA K Li

KUZU ETi KEMIKSiZ

DANA ETi KEMIKLI DERILI SAKATLI KG
SIGIR ETIKEMIKLI DERILI SAKATLI KG
DANA ETi KEMIKLI DERILI SAKATLI KG
KUZU ETi (DERILI SAKATLI) KG

SIGIR ETIKEMIKLI DERILI SAKATLI KG
DANA FLETO

DANA KIYMA

DANA KUSBASI

PILIG KANAT

KUZU BUT

KUZU KOL

KUZU KAFES

DANA DOS

KUZU DOS

DANA KOTRAFILE

DANA PARGA ET

PILIG BUT

327,54
0,00
0,00
0,00

0,00
430,00
0,00
0,00
455,00
0,00
750,00

320,00
540,00
0,00
420,00
450,00
0,00
314,17
0,00
0,00
246,27
530,00
482,40
535,00
0,00
600,00
400,00
300,00
0,00
500,00
600,00
535,00
0,00

327,54
0,00
4.255,00
595,00

850,00
520,00
560,00

0,00
470,00
780,00
750,00

320,00
540,00
675,00
420,00
750,00
0,00
314,17
492,37
13.500,00
400,00
550,00
600,00
650,00
0,00
600,00
650,00
950,00
500,00
500,00
650,00
535,00
0,00

0,63

56,87
85,90

327,54
415,73
440,58
424,11

539,72
478,87
434,37
495,55
460,40
432,05
750,00

320,00
540,00
576,06
420,00
451,37
350,55
314,17
434,81
919,48
319,40
533,78
507,60
537,70

73,57
600,00
446,85
508,92
429,13
500,00
620,52
535,00

42,74

4.574.956,67

4.600.856,67

4.602.787,67

28.800,00
5.040,00

33.840,00

33.840,00

483,00
150.865,51
431.705,88

12.393,20

288.969,83
6.371,15
8.081,27
4.097,89

504,50
4.544,08
56,00

908.072,30

5,50

5,00
14.867,10
45,50
659,20
42.646,17
1.831,00
224.959,82
8.620,20
2.017,00
320,50
502,50
1.843,50
54.368,92
116,80
1.682,90
995,20
8.055,46
53,00
100,40
55,00
157.711,99

KG

KG

ADET
ADET

ADET

KG
KG
KG
KG

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

2.867.638,90

3.114.456,90

3.716.935,90

3.716.935,90

1.637.787,48
432.919,24

2.070.706,72

2.070.706,72

2.070.706,72

158.202,02
62.719.322,75
190.199.272,94
5.256.120,00

155.961.351,95
3.050.931,50
3.510.270,72
2.030.697,00
232.270,00
1.963.258,38
42.000,00

425.123.697,26

1.760,00
2.700,00
8.564.292,39
19.110,00
297.540,00
14.949.494 95
575.240,00
87,00 97.815.505,38
147,00 7.926.076,42
644.235,00
171.075,00
255.067,60
991.247,50
4.000.140,86
70.080,00
752.010,00
506.475,00
3.456.828,85
26.500,00
62.300,00
29.425,00
6.740.251,87

HMS

HR
HR

HMS
GTS
TS
TS

TS
TS
TS
GTS
TS
TS
TS

TS
TS
TS
TS
TS
GHMS
GHMS
HMS
HMS
HMS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS

4,00

7,00

17,00

17,00

1,00
1,00

2,00

2,00

2,00

1,00
1,00
309,00
3,00

460,00
47,00
42,00

1,00
5,00
58,00
4,00

931,00

1,00
1,00
68,00
1,00
2,00
1,00
1,00
19,00
11,00
3,00
3,00
50,00
50,00
2,00
2,00
15,00
17,00
34,00
1,00
5,00
3,00
2,00



DANA PIRZOLA KG
DANA NUAR

DANA BONFILE KG

550,00
600,00

0,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

CIGERLER
KUZU CIGERI

DANA CIGERI

420,00

0,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

KELLE
KUZU KELLE

175,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

BAGIRSAKLAR
KUZU BAGIRSAGI
KOKOREC

DANA BAGIRSAK

KOKOREG K&

250,00
750,00

500,00

1.500,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

TAKIM
KUZU KELLE CIGER TAKIM

630,00

550,00
600,00

950,00

820,00

820,00

230,00

600,00
2.000,00

500,00

1.500,00

750,00

550,00
600,00

620,60

611,53

432,00

187,33

424,42
1.394,63

500,00

1.500,00

710,88

163,50
33,00

570,96

522.230,12

3.821,40

3.821,40

1.206,96

1.206,96

8.262,00

8.262,00

8.444,00
1.192,00

65,00

9.701,00

85,00

85,00

331,00

331,00

KG
KG

KG

KG

ADET

ADET

KG

KG

ADET

ADET

ADET
ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

234,00

89.925,00
19.800,00

354.334,99

148.321.415,81

573.445.113,07

2.336.900,00

2.336.900,00

521.403,80

521.403,80

2.858.303,80

1.547.695,00

1.547.695,00

1.547.695,00

3.583.826,14
1.662.400,00

32.500,00

5.278.726,14

127.500,00

127.500,00

5.406.226,14

235.300,00

235.300,00

TS
TS

TS

TS

TS

TS

TS
TS

TS

TS

TS

1,00
2,00

14,00

309,00

1.240,00

109,00

109,00

73,00

73,00

182,00

40,00

40,00

40,00

20,00

15,00

1,00

36,00

2,00

2,00

38,00

3,00

3,00



=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

SAKATAT
DANA PAGA (ADET)
KUZU PAGA

KUZU SAKATAT

DANA KEMIK

DANA SAKATAT
SIGIR SAKATAT

DANA DIiL
KELLE ETI

UYKULUK KUZU KG

120,00
10,00

230,00

2,00

15,00
20,00

370,00
250,00

650,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

HAYVANI YAGLAR
KUYRUK YAGI
iC YAGI

DANA KAV.YAGI
SARGI YAGI

GOMLEK YAGI

0,00
34,05

0,00
0,00

39,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

iSLENMiS ET URUNLERI
SUCUK

0,00

130,00
22,00

700,04

2,00

20,00
20,00

390,00
250,00

650,00

407,04
34,05

350,00
650,00

50,00

650,00

127,00
12,71

534,93

2,00

19,85
20,00

385,17
250,00

650,00

269,94
34,05

132,53
147,81

39,23

648,13

10,00
2.799,00

5.202,00

8.011,00

12.980,00

12.980,00

436.440,45
39.901,00

39,35
22,00

3,70

476.406,50

290,62
117.242,00

117.532,62

824,86
313,68

5.105,00

6.243,54

93,61

ADET
ADET

ADET

ADET

KG

KG

KG

KG

KG
KG

KG

KG

KG

235.300,00

1.270,00
35.565,00

2.782.727,55

2.819.562,55

25.960,00

25.960,00

8.664.776,75
798.020,00

15.156,50
5.500,00

2.405,00

9.485.858,25

12.331.380,80

78.450,86
3.991.908,00

4.070.358,86

109.316,00
46.365,00

200.250,00

355.931,00

4.426.289,86

60.671,50

TS
TS

TS

TS

TS
TS

TS
TS

TS

TS
TS

TS
TS

TS

TS

3,00

3,00
5,00

7,00

15,00

1,00

1,00

7,00
1,00

7,00
2,00

1,00

18,00

34,00

20,00
1,00

21,00

25,00
28,00

3,00

56,00

77,00

10,00



KAVURMA 1.000,00
KASAP KOFTE 500,00
DONER KIYMA KG 0,00
DONER ETi YAPRAK KG 410,00
DONER PILIG KG 216,00
DONER KARISIK K& 525,60
PiSMIS KARISIK DONER 648,00
PiSMIS KIYMA DONER K& 612,00
KOFTE HAMBURGER 490,00
SUCUK FERMENTE(BATON) 580,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

iSKEMBELER
DANA ISKEMBE 300,00
PiISMiS DANA ISKEMBE 400,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

iLERI iSLENMIiS ETLER

KUZU GERDAN 300,00
KUZU PIRZOLA 1.000,00
DANA ANTIRIKOT KG 0,00
DANA TRANG 580,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

YUMURTALAR
YUMURTA(TAVUK) 4,04

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

KANATLI HAYAN ETLERI

BEYAZ ET VE ET UR. 0,00
TAZE BUT VE BUT URUNLERI 0,00
TAZE GOGUS ETi VE URUNLERI 0,00
TAZE KANAT VE URUNLERI 0,00
DOND. BUT.PILIG VE UR. 0,00
DOND. BUT VE UR. 0,00
DOND. GOGUS ETi VE UR. 0,00
DOND. KANAT VE UR. 0,00
BUTUN PILIC 0,00
PILIG ETI GOGUS 0,00
PILIG CIGER YUREK 0,00
TAZE PILIG SAKADAT UR. KG 0,00
TAZE PILIG ARTIK URKG 0,00
DOND.PILIG SAKADAT UR.KG 0,00
DOND.PILIG ARTIK UR. 0,00

TAZE BUT.PILIG URUNLERI 0,00

1.000,00
540,00
540,00
610,00
250,00
648,00
648,00
648,00
490,00
600,00

400,00
400,00

380,00
1.250,00
1.100,00

580,00

4,04

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.000,00
516,00
393,34
595,56
216,77
540,07
648,00
628,65
490,00
593,84

350,00
400,00

309,78
1.101,35
849,84
580,00

4,04

33,70
48,27
110,30
88,88
43,96
69,46
105,44
72,33
34,54
49,12
19,35
43,24
80,11
30,03
75,22
42,52

93,61

9,40
25,00
33.119,58
371,30
1.795,40
3.929,50
263,00
400,00
7,44
1.243,40

41.164,02

20,00
29,00

49,00

696,50
110,80
2.144,46
109,90

3.061,66

2.730,00

2.730,00

7.115,03
680.426,40
256.483,01
200.606,28

18.870,96
19.970,61
24.359,20

1.699,59
215.935,69
246.824,82

38.275,43
59.468,37
53.051,97
551,23
15.783,30
846.654,87

KG

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

KG

KG

ADET

ADET

60.671,50

9.400,00
12.900,00
13.027.336,52
221.130,80
389.183,40
2.122.216,60
170.424,00
251.460,00
3.645,60
738.378,00

16.946.074,92

17.006.746,42

7.000,00
11.600,00

18.600,00

18.600,00

215.765,00
122.030,00
1.822.434,85
63.742,00

2.223.971,85

2.223.971,85

11.041,45

11.041,45

11.041,45

239.766,40
32.843.279,30
28.289.701,73
17.829.006,73

829.541,88

1.387.096,46
2.568.336,84

122.927,13

7.458.613,03
12.123.334,77

740.682,57

2.571.669,16
4.249.771,84
16.555,74
1.187.218,12
35.996.365,93

TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS

TS
TS

TS
TS
TS
TS

HMS

TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS

10,00

1,00
4,00
28,00
9,00
8,00
23,00
9,00
10,00
1,00
57,00

150,00

160,00

2,00
3,00

5,00

5,00

7,00
7,00
61,00
8,00

83,00

83,00

1,00

1,00

1,00

2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
2,00
2,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00



=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

CANLI HAYVANLAR

BUYUKBAS CANLI HAYVANLAR

DANA
DANA
DANA
SIGIR

BUZAGI

DANA CANLI KG
DANA CANLI KG

DUVE CANLI(KG)
SIGIR CANLIKG

HAYVANSAL GIDALAR TOPLAMI

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

KUGUK BAS CANLI HAYVANLAR

Kuzu
KOYUN
Kuzu

KOYUN CANLI KG
KUZU CANLI KG

125.328,00 125.328,00
120.000,00 140.000,00
60.000,00 64.290,00
96.204,71 102.488,30
29.400,00 29.400,00
147,74 147,74
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 276,05
9.129,15 16.900,00
7.070,71 7.070,71
0,00 13.860,00

0,00 0,00

0,00 570,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

HAM DERILER

CANLI HAYVANLAR TOPLAMI

2.686.076,76

4.808.058,49

125.328,00 10,00
137.037,04 27,00
63.161,05 95,00
100.646,56 58,00
29.400,00 7,00
197,00

147,74 4.926,00

203,43 238.181,37

243.107,37

179,18 2.604,06
195,75 14.085,02
16.689,08

12.319,56 26.307,00
7.070,71 10,00
11.812,05 6.292,00
32.609,00

148,10 1.714,60

320,16 75.722,04

77.436,64

370.039,09

KG

ADET
ADET
ADET
ADET

ADET

ADET

KG
KG

KG

KG

ADET
ADET
ADET

ADET

KG
KG

KG

148.453.867,63

148.453.867,63

767.964.536,02

1.253.280,00
3.700.000,00
6.000.300,00
5.837.500,20

205.800,00

16.996.880,20

727.755,00
48.452.371,27

49.180.126,27

5,00 466.605,26
31,00 2.757.079,17
36,00

3.223.684,43

69.400.690,90

324.090.667,31
70.707,10
74.321.427,37

398.482.801,78

253.928,58
1.321,00 24.243.004,59

1.321,00
24.496.933,17

422.979.734,95

492.380.425,85

TS
HMS
GHMS
HMS

TS

TS
HMS

HMS
HMS

HMS
HMS
TS

HMS
HMS

20,00

20,00

.883,00

1,00
2,00
2,00
2,00

1,00

8,00

1,00
1,00

2,00

1,00

2,00

3,00

13,00

19,00
1,00
8,00

28,00

1,00
3,00

4,00

32,00

45,00



BUYUKBAS HAYVAN DERILERI
DANA DERISI 16,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

KUGUKBAS HAYVAN DERILERI
KUZU DERISI 30,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

25,00

220,00

HAM DERILER TOPLAMI

SEBZELER
SEBZELER
MUHTELIF SEBZE 11,75
BROKOLI 14,30
MANTAR 0,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

BIBERLER
SERIT KIRMIZI BIBER 5KG 160,59
KOZLENMIS BIBER 5KG 211,74

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

KOTASYON HARICi MADDELER
SUTLER
SUT TOZU YAGSIZ (KG) 128,25

300,00

14,30

0,00

173,30

211,74

SEBZELER TOPLAMI

128,25

22,94

70,83

12,26

14,30

80,00

166,09

211,74

128,25

10.051,16

10.051,16

1.864,00

1.864,00

11.915,16

34.680,00

21.800,00

22.406,90

78.886,90

18.525,00

18.525,00

4.536,00

4.536,00

101.947,90

25.808,00

KG

KG

ADET

ADET

ADET

ADET

KG

230.532,56

230.532,56

230.532,56

132.020,00

132.020,00

132.020,00

362.552,56

425.243,80

311.746,54

1.792.552,00

2.529.542,34

2.529.542,34

3.076.816,42

3.076.816,42

960.449,75

960.449,75

4.037.266,17

6.566.808,51

3.309.876,00

TS

TS

HMS

HMS

HMS

HR

HR

TS

2,00

2,00

2,00

11,00

11,00

11,00

13,00

2,00

1,00

1,00

4,00

4,00

4,00

4,00

1,00

1,00

5,00

9,00

1,00



INEK SUTU 17,30
INEK SUTU 0,00
INEK SUTU FIYAT FARKI 1,85

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

KAYMAKLAR
KAYMAK MANDA 0,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

ORMAN URUNLERI

CAM ODUNU 2,43
KAYIN ODUNU 2,40
MESE ODUNU 3,00
KAVAK ODUNU 1,35

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

OT VE SAMANLAR
SAMAN BALYA KG 0,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

KONSERVELER
MANDALINA KONSERVESI 179,56
TON BALIGI KONSERVE 28,34

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

17,30
16,40
1,85

800,00

2,43
2,40

3,00
1,35

3,80

179,56

28,34

25.808,00

17,30 14.525,00
16,03  2.854.832,50
1,85 10.975,00
2.880.332,50

800,00 189,40
189,40

2,43 131.940,00
2,40 18.120,00

150.060,00

3,00 59.280,00
1,35 24.700,00

83.980,00

417 13.651,80
13.651,80

179,56 7.200,00
7.200,00

28,34 102.960,00

102.960,00

KG

KG
KG
KG

KG

KG

KG

KG
KG

KG

KG

ADET

ADET

KG

KG

98,00

98,00

3.309.876,00

251.230,00
45.755.622,91
20.303,75

46.027.156,66

49.337.032,66

151.520,00

151.520,00

151.520,00

320.916,50
43.488,00

364.404,50

177.840,00
33.352,00

211.192,00

575.596,50

56.962,80

56.962,80

56.962,80

1.292.806,69

1.292.806,69

2.918.185,81

2.918.185,81

4.210.992,50

TS
HMS
HMS

HMS

HMS
HMS

HMS
HMS

TS

HR

HR

1,00

1,00
5,00
1,00

7,00

8,00

2,00

2,00

2,00

1,00
1,00

2,00

1,00
1,00

2,00

4,00

2,00

2,00

2,00

1,00

1,00

1,00

1,00

2,00



KOTASYON HARICI MADDELER TOPLAMI

YEMLER
BUYUKBAS VE KUGUKBAS HAYVAN YEMLERI

KUZU BUYUTME YEMI (;UVAL(SOKG) 587,00 587,00 587,00 400,00 ADET 234.800,00 TS 1,00
BUZAGI YEMi CUVAL 50KG 530,00 630,00 582,32 629,00 ADET 366.280,00 TS 4,00
KUZU YEMIi GUVAL 50KG 583,40 583,40 583,40 50,00 ADET 29.170,00 TS 1,00
SUT YEMIi GUVAL 50KG 480,00 667,00 554,09 7.238,00 ADET 4.010.513,58 TS 9,00
DUVE YEMI CUVAL 50KG 505,00 505,00 505,00 40,00 ADET 20.200,00 TS 1,00
BESI YEMI CUVAL 50KG 495,12 660,00 520,07 1.160,00 ADET 603.285,00 TS 4,00
BESI BIiTiS PALET CUVAL 50KG 565,00 565,00 565,00 267,00 ADET 150.855,00 TS 1,00
MUHTELIF YEM(GUVAL) 320,00 768,15 651,83 10.404,00 ADET 6.781.598,10 TS 9,00
KUZU BESI YEMi(CUVAL) 628,13 690,37 682,27 1.230,00 ADET 839.195,00 TS 2,00
21.418,00 ADET 13.035.896,68 32,00
MISIR GEVREGI 13,66 13,66 13,66 4.600,00 KG 62.850,00 TS 1,00
DUVE YEMI 12,70 12,70 12,70 200,00 KG 2.540,00 TS 1,00
MUHTELIF YEM(KG) 10,94 13,73 10,95 706.260,00 KG 7.736.993,20 TS 2,00
KOYUN SUT YEMi(KG) 12,96 12,96 12,96 2.150,00 KG 27.864,00 TS 1,00
GEBE DUVE/INEK YEMI 13,38 13,38 13,38 1.950,00 KG 26.082,00 TS 1,00
BESIi BUYUTME YEMI KG 13,50 13,50 13,50 32.600,00 KG 439.989,00 TS 1,00
BUZAGI YEMI 15,50 15,50 15,50 6.320,00 KG 97.966,40 TS 1,00
SUT YEMI 13,30 14,90 14,31 9.150,00 KG 130.950,00 TS 4,00
BUZAGI BUYUTME YEMI 13,20 13,20 13,20 100,00 KG 1.320,00 TS 1,00
KUZU BESI YEMI 15,24 15,24 15,24 7.650,00 KG 116.582,00 TS 1,00
KUZU BUYUTME YEMI 15,66 15,66 15,66 18.700,00 KG 292.784,70 TS 1,00
BESI YEMI 13,30 15,40 14,78 16.550,00 KG 244.548,50 TS 2,00
806.230,00 KG 9.180.469,80 17,00
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 22.216.366,48 49,00

YEMLER TOPLAMI

GENEL TOPLAM 14.480.171,01 1.356.161.365,19  2.064,00




